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Beginn: Uhr Spielzeit: min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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07.

GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

GS <Am Fenn> Damsdorf

GS <Friedrich List> Neuseddin

GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz

GS <Meusebach> Geltow

GS Roskow

GS <F.E.von Rochow> Golzow

6.

5.

3.

6

6

6

Mannschaften Sp.

7. GS Roskow

6

6

45

39

42

33

32

5. GS <Meusebach> Geltow

6. GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

Mannschaften

1. GS <Am Fenn> Damsdorf

4. GS <Friedrich List> Neuseddin

2. GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz

3. GS <F.E.von Rochow> Golzow

7 6

ErgebnisBeginn

Mittwoch 04.12.2024

Carl-von Ossietzky-Campus Werder

GS <Am Fenn> Damsdorf GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz

Spielpaarung

9 11

GS <Meusebach> Geltow GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

00:001 1 A

2 GS <F.E.von Rochow> Golzow GS <Friedrich List> Neuseddin00:00

4

5

6

7

Platz Grp.

A

3 A

Nr.

18

19

12

13

14

15

1 A

1

16

17

8

9

10

11

2

3 700:00

20

2 B

1 A

1

82 B 00:00 GS Roskow

00:00 GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz GS <Friedrich List> Neuseddin 7

GS <Am Fenn> Damsdorf 1

6

2 B 00:00 GS <F.E.von Rochow> Golzow GS <Meusebach> Geltow 2 7

B 00:00 GS <Friedrich List> Neuseddin GS Roskow 4

00:00 GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz GS <F.E.von Rochow> Golzow 9

8

5

00:00 GS <Am Fenn> Damsdorf GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder 4

2

2 B 00:00 GS <Meusebach> Geltow GS <Am Fenn> Damsdorf 4 9

GS <F.E.von Rochow> Golzow 12 41 A 00:00 GS Roskow

GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz 2 102 B 00:00 GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

GS <Friedrich List> Neuseddin 5 61 A 00:00 GS <Am Fenn> Damsdorf

GS Roskow 8 52 B 00:00 GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

GS <Meusebach> Geltow 4 91 A 00:00 GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz

GS <Am Fenn> Damsdorf 0 122 B 00:00 GS <F.E.von Rochow> Golzow

GS-OS <C.v. Ossietzky> Werder 7 71 A 00:00 GS <Friedrich List> Neuseddin

8 2

8

2 B 00:00 GS <Meusebach> Geltow

A

"Jugend trainiert Brandenburg" 
Kreisfinale Potsdam-Mittelmark

Zweifelderball U12w West

GS <Wilhelm Götze> Wusterwitz00:00 GS Roskow

GS <F.E.von Rochow> GolzowGS-OS <C.v. Ossietzky> Werder

GS Roskow

1 00:00

67

2

2 B

GS <Friedrich List> Neuseddin GS <Meusebach> Geltow 5 2

Spieler Diff.

4.

21 1 A 00:00

40

6

Pkt.

1.

2.
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